

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2025-016
Stavba: Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičen - ZŠ Šrámkova

KSO:
Místo: parc.č. 2233, k.ú. Kateřinky u Opavy

CC-CZ:
Datum: 02.04.2025

Zadavatel:
Statutární město Opava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Profil Plus s.r.o.

IČ: 43225110
DIČ: CZ43225110

Projektant:
[REDACTED]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	3 515 096,11
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 515 096,11	738 170,18
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	4 253 266,29
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:2025-016

Stavba:Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičen - ZŠ Šrámkova

Místo:parc.č. 2233, k.ú. Kateřinky u Opavy

Zadavatel:Statutární město Opava

Účastník:Profil Plus s.r.o.

Datum:02.04.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 515 096,11	4 253 266,29	
01	Velká tělocvična	1 902 701,12	2 302 268,36	STA
02	Malá tělocvična	1 557 394,99	1 884 447,94	STA
03	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	55 000,00	66 550,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičen - ZŠ Šrámkova

Objekt:

01 - Velká tělocvična

KSO:

Místo: parc.č. 2233, k.ú. Kateřinky u Opavy

Zadavatel:

Statutární město Opava

Účastník:

Profil Plus s.r.o.

Projektant:

[REDACTED]

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum: 02.04.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

43225110

DIČ:

CZ43225110

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 902 701,12

DPH základní
snížená

Základ daně
1 902 701,12
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
399 567,24
0,00

Cena s DPH

v CZK

2 302 268,36

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičen - ZŠ Šrámkova
Objekt: 01 - Velká tělocvična

Místo: parc.č. 2233, k.ú. Kateřinky u Opavy
Zadavatel: Statutární město Opava
Účastník: Profil Plus s.r.o.

Datum: 02.04.2025
Projektant: ing. arch. [redacted]
Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	1 902 701,12
HSV - Práce a dodávky HSV	1 077 295,94
61 - Úprava povrchů vnitřních	17 228,32
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	910 416,49
64 - Osazování výplní otvorů	7 610,00
95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	31 602,80
96 - Bourání konstrukcí	41 487,77
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	42 569,84
998 - Přesun hmot	26 380,72
PSV - Práce a dodávky PSV	825 405,18
74 - Elektroinstalace	23 000,00
762 - Konstrukce tesařské	59 720,34
763 - Konstrukce suché výstavby	4 121,17
766 - Konstrukce truhlářské	574 826,00
767 - Konstrukce zámečnické	51 814,43
777 - Podlahy lité	48 420,28
783 - Dokončovací práce - nátěry	628,05
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	4 267,20
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	58 607,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičen - ZŠ Šrámkova

Objekt: 01 - Velká tělocvična

Místo: parc.č. 2233, k.ú. Kateřinky u Opavy

Zadavatel: Statutární město Opava

Účastník: Profil Plus s.r.o.

Datum: 02.04.2025

Projektant: [redacted]

Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							1 902 701,12	
D HSV Práce a dodávky HSV							1 077 295,94	
D 61 Úprava povrchů vnitřních							17 228,32	
1	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	2,808	1 040,00	2 920,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302					
VV			kolem nových dveří					
VV			(1,84+2,20*2)*0,45		2,808			
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	28,000	75,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121					
3	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	28,000	436,00	12 208,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325417					
VV			plocha za otopnými tělesy					
VV			28,00		28,000			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							910 416,49	
4	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	4,693	5 450,00	25 576,85	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311126					
VV			plocha pod otopnými tělesy					
VV			15,70*0,085		1,335			
VV			nová podlaha nářadovny					
VV			39,50*0,085		3,358			
VV			Součet		4,693			
5	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	4,693	708,00	3 322,64	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319012					
6	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	4,693	215,00	1 009,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319173					
7	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,212	39 000,00	8 268,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021					
VV			plocha pod otopnými tělesy					
VV			15,70*3,08/1000*1,25		0,060			
VV			nová podlaha nářadovny					
VV			39,50*3,08/1000*1,25		0,152			
VV			Součet		0,212			
8	K	63R.01	Dodávka a montáž sportovní systémové dřevěné podlahy se zdvojenou spodní částí pružného roštu, celková tl. podlahy min. 83 mm - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek v rozsahu dle uvedených technických specifikací	m2	281,000	3 040,00	854 240,00	
VV			Technické parametry podlahy:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			- útlum sil min. 64 % (plošná pružnost)					
VV			- vertikální deformace max. 2,5 mm					
VV			- odskok míče min. 93 %					
VV			- odolnost proti valivému zatížení min. 1.500 N					
VV			- vhodné pro velké hmotnostní zatížení					
VV			- vhodné pro podlahové vytápění					
VV			- Certifikace: FIBA					
VV			Skladba systémové podlahy:					
VV			- třívrstvé parketové velkoformátové desky o rozměru 2200x215x21 mm, P+D, trojlamela:					
VV			svrchní vrstva parkety: dýha DUB tl. min. 5,5 mm, z výroby min. 6x lakovaná a UV tvrzená					
VV			střední vrstva parkety: laťovka SMRK					
VV			spodní vrstva parkety: dýha SMRK					
VV			- PE plastová fólie					
VV			- 16 mm svrchní část pružného dřevěného roštu, osová vzdálenost cca 137 mm					
VV			- 36 mm ZDVOJENÁ (2x16 mm) spodní část pružného dřevěného roštu s vloženými pružnými podložkami (4 mm),					
VV			osová vzdálenost cca 500 mm					
VV			- prkna svrchní části roštu a spodní zdvojené části roštu jsou pokládána křížem a spojena k sobě					
VV			T-hřeby (32 x 2,2 mm)					
VV			vyrovnávací podkladek tl. 0-20 mm					
VV			- gumová podložka tl. 10 mm					
VV			- PE plastová fólie					
VV			"výměra plochy tělocvičny" 281,00		281,000			
9	K	63R.03	Dodávka a montáž barevného lajnování	m	300,000	60,00	18 000,00	
D	64	Osazování výplní otvorů					7 610,00	
10	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,000	4 080,00	4 080,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642945111					
11	M	55331567	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	3 530,00	3 530,00	CS ÚRS 2025 01
D	95	Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					31 602,80	
12	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	336,200	94,00	31 602,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901114					
VV			"tělocvična" 281,00+15,70		296,700			
VV			"nářadovna" 39,50		39,500			
VV			Součet		336,200			
D	96	Bourání konstrukcí					41 487,77	
13	K	96R.01	Demontáže zbylých stávajících konstrukcí obkladů stěn a podkladových roštů vč. vnitrostaveništní manipulace a naložení do konteneru	hod	50,000	350,00	17 500,00	
14	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	4,968	4 070,00	20 219,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043341					
VV			plocha pod otopnými tělesy					
VV			15,70*0,09		1,413			
VV			nová podlaha nářadovny					
VV			39,50*0,09		3,555			
VV			Součet		4,968			
15	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	435,00	685,56	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455					
VV			0,80*1,97		1,576			
16	K	968072456	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,164	332,00	2 046,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072456					
VV			1,84*3,35		6,164			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
17	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	28,000	37,00	1 036,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141								
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							42 569,84	
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	11,724	998,00	11 700,55	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211								
19	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	11,724	301,00	3 528,92	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501								
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	164,136	13,00	2 133,77	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509 VV 11,724*14 'Přepočtené koeficientem množství 164,136								
21	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	11,724	2 150,00	25 206,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013609								
D 998 Přesun hmot							26 380,72	
22	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	15,892	1 660,00	26 380,72	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001								
D PSV Práce a dodávky PSV							825 405,18	
D 74 Elektroinstalace							23 000,00	
23	K	74R.01	Úpravy stávající silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (úprava dotčených rozvodů, nová dvířka stávajících rozvodných skříní v nových obkladech stěn, výměna stávajících vypínačů a zásuvek v plochách nových obkladů stěn, ...) - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek	kpl	1,000	23 000,00	23 000,00	
D 762 Konstrukce tesařské							59 720,34	
24	K	762439001	Obložení stěn montáž roštu podkladového	m	127,300	80,00	10 184,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762439001 VV nářadovna - pod cementotřískový obklad VV 3,35*(5+25+8) 127,300								
25	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,336	17 400,00	5 846,40	CS ÚRS 2025 01
VV 0,06*0,04*127,30*1,1 0,336								
26	K	762430013	Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 14 mm	m2	58,300	710,00	41 393,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762430013 VV nářadovna VV 7,10+39,90+11,30 58,300								
27	K	998762311	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	4,000	574,23	2 296,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762311								
D 763 Konstrukce suché výstavby							4 121,17	
28	K	763111338	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou s vysokou mechanickou odolností DFRIH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 51 dB	m2	2,105	1 720,00	3 620,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111338 VV úprava stávajícího dveřního otvoru VV 1,83*(3,35-2,20) 2,105								
29	K	763111761	Příčka ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 31 cm	m2	2,105	212,00	446,26	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	767R.01	Dodávka a montáž ocelového roštu pod dřevěný obklad stěn a radiátorů ze svařenců L tvaru z jaklu 40x40x3 mm doplněného o pracny pro ukotvení do podlahy a stěny a dále doplněného o postranní ploché pásy 40x5 mm pro ukotvení obkladových prken v místě spojů, povrchová úprava trojnásobným antikoročním nátěrem v odstínu RAL 9007 - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek v rozsahu dle technické specifikace uvedené v PD	kg	368,995	115,00	42 434,43	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767R.01					
	VV		rošt pod obložení radiátorů					
	VV		(1,30+0,33)*(8+10+10+10)*3,40*1,2		252,715			
	VV		konstrukce lávky					
	VV		(0,38+0,37)*(8+10+10+10)*3,40*1,2		116,280			
	VV		Součet		368,995			
36	K	767R.02	Zámečnická úprava, očištění a nový trojnásobný antikorozní nátěr (RAL 9007) kovové konstrukce s pletivem tvořící dělicí stěnu do nářadovny	m2	37,520	250,00	9 380,00	
	VV		5,60*3,35*2		37,520			
	D	777	Podlahy lité				48 420,28	
37	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	55,200	73,00	4 029,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777111123					
38	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	55,200	16,00	883,20	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777111111					
39	K	777552255	Podlahy ze samonivelační hmoty pro finální povrchovou úpravu tl. 10 mm vč. penetrace podkladu, barva šedá	m2	55,200	417,00	23 018,40	
	VV		plocha pod otopnými tělesy					
	VV		15,70		15,700			
	VV		nová podlaha nářadovny					
	VV		39,50		39,500			
	VV		Součet		55,200			
40	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	46,360	85,00	3 940,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
	VV		plocha pod otopnými tělesy					
	VV		22,40+0,70*2		23,800			
	VV		nová podlaha nářadovny					
	VV		3,36+0,32+11,92+3,36		18,960			
	VV		(0,40+0,40+0,40)*3		3,600			
	VV		Součet		46,360			
41	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	47,287	64,00	3 026,37	CS ÚRS 2025 01
	VV		46,36*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		47,287			
42	K	777R.01	Dodávka a montáž podlahové hliníkové přechodové lišty	m	36,740	355,00	13 042,70	
	VV		22,40+11,60		34,000			
	VV		0,90+1,84		2,740			
	VV		Součet		36,740			
43	K	998777311	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1,000	479,41	479,41	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998777311					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				628,05	
44	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	1,185	84,00	99,54	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783301313					
45	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	1,185	158,00	187,23	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783314201					
	VV		ocelová zárubeň					
	VV		(0,80+1,97*2)*0,25		1,185			
46	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	2,370	144,00	341,28	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
	VV		ocelová zárubeň					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dvojnásobný nátěr" (0,80+1,97*2)*0,25*2		2,370			
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				4 267,20	
47	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	19,600	42,00	823,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
	VV		28,00*0,7		19,600			
48	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	28,000	21,00	588,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
49	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	28,000	102,00	2 856,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					
	VV		plocha za otopnými tělesy					
	VV		28,00		28,000			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				58 607,71	
50	K	786R.01	Dodávka a montáž čalouněné ochrany betonového sloupu, materiálové provedení - látková koženka UV 6-7, nehořlavost IMO A652, antibakteriální úprava, složení matrace N 3545, barva šedá, uchycovací prvky	m2	30,038	1 445,00	43 404,91	
	VV		(0,60+0,60)*2*2,59*3		18,648			
	VV		(0,80+0,60+0,80)*3,35		7,370			
	VV		(0,60+0,60)*3,35		4,020			
	VV		Součet		30,038			
51	K	786R.02	Dodávka a montáž molitanového čalouněného sedáku dřevěné lávky š. 400 mm, materiálové provedení - látková koženka UV 6-7, nehořlavost IMO A652, antibakteriální úprava, složení matrace N 3545, barva šedá	m	20,600	738,00	15 202,80	
	VV		4,30+5,40+5,40+5,50		20,600			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičen - ZŠ Šrámkova
Objekt:
02 - Malá tělocvična

KSO:
Místo: parc.č. 2233, k.ú. Kateřinky u Opavy

CC-CZ:
Datum: 02.04.2025

Zadavatel:
Statutární město Opava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Profil Plus s.r.o.

IČ: 43225110
DIČ: CZ43225110

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 557 394,99
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 557 394,99	21,00%	327 052,95
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			1 884 447,94
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičen - ZŠ Šrámkova

Objekt:

02 - Malá tělocvična

Místo:

parc.č. 2233, k.ú. Kateřinky u Opavy

Zadavatel:

Statutární město Opava

Účastník:

Profil Plus s.r.o.

Datum:

02.04.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 557 394,99

HSV - Práce a dodávky HSV

826 462,85

61 - Úprava povrchů vnitřních

12 271,62

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

708 941,11

95 - Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

23 631,60

96 - Bourání konstrukcí

34 631,32

997 - Doprava sutí a vybouraných hmot

29 120,62

998 - Přesun hmot

17 866,58

PSV - Práce a dodávky PSV

730 932,14

74 - Elektroinstalace

19 000,00

762 - Konstrukce tesařské

37 920,27

763 - Konstrukce suché výstavby

4 229,53

766 - Konstrukce truhlářské

547 008,00

767 - Konstrukce zámečnické

35 727,35

777 - Podlahy lité

33 307,12

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 788,92

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

50 950,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičen - ZŠ Šrámkova

Objekt: 02 - Malá tělocvična

Místo: parc.č. 2233, k.ú. Kateřinky u Opavy

Zadavatel: Statutární město Opava

Účastník: Profil Plus s.r.o.

Datum: 02.04.2025

Projektant: [REDACTED]

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							1 557 394,99	
D HSV Práce a dodávky HSV							826 462,85	
D 61 Úprava povrchů vnitřních							12 271,62	
1	K	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková dvouvrstvá	m2	2,808	1 040,00	2 920,32	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325302					
VV			kolem nových dveří					
VV			(1,84+2,20*2)*0,45					
					2,808			
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn	m2	18,300	75,00	1 372,50	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612131121					
3	K	612325417	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tl. do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	18,300	436,00	7 978,80	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325417					
VV			plocha za otopnými tělesy					
VV			18,30					
					18,300			
D 63 Podlahy a podlahové konstrukce							708 941,11	
4	K	631311126	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 25/30	m3	3,196	5 450,00	17 418,20	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631311126					
VV			plocha pod otopnými tělesy					
VV			10,60*0,085					
VV			nová podlaha nářadovny					
VV			27,00*0,085					
VV			Součet					
					0,901			
					2,295			
					3,196			
5	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	3,196	708,00	2 262,77	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319012					
6	K	631319173	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm	m3	3,196	215,00	687,14	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631319173					
7	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,145	39 000,00	5 655,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631362021					
VV			plocha pod otopnými tělesy					
VV			10,60*3,08/1000*1,25					
VV			nová podlaha nářadovny					
VV			27,00*3,08/1000*1,25					
VV			Součet					
					0,041			
					0,104			
					0,145			
8	K	63R.02	Dodávka a montáž víceúčelové sportovní PU podlahy na pružném roštu se záklopem z překližky s dvojitým zámkem, celková tl. podlahy min. 83 mm - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek v rozsahu dle uvedené technické specifikace	m2	213,800	3 110,00	664 918,00	
VV			Skladba systémové podlahy:					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			- sportovní litá PU podlaha tl. 7+2 mm					
VV			- záklop: 13ti vrstvý březový multiplex s dvojitým zámkem tl. 18 mm					
VV			- dvojitý rošt z multiplexu tl. 2x18 mm					
VV			- vyrovnávací podkladek tl. min. 10 mm					
VV			- pryžová podložka tl. 10 mm					
VV			Technické parametry samostatné PU podlahy:					
VV			- útlum sil min. 33 % (bodová pružnost)					
VV			- vertikální deformace max. 1,5 mm					
VV			- odskok míče min. 96 %					
VV			- prodloužení při přetržení litého PU min. 230 %					
VV			- podložka z PU pěny (ne černý pneu recyklát)					
VV			- bez emisí formaldehydu					
VV			- klasifikace reakce na požár min. B					
VV			- Certifikace FIBA (pro r. 2024)					
VV			Technické parametry kombinované podlahy (PU+rošt):					
VV			- útlum sil min. 58 % (kombinovaná pružnost)					
VV			- vertikální deformace max. 3,2 mm					
VV			- odskok míče min. 97 %					
VV			"výměra plochy tělocvičny" 213,80		213,800			
9	K	63R.03	Dodávka a montáž barevného lajnování	m	300,000	60,00	18 000,00	
D 95			Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb		23 631,60			
10	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	251,400	94,00	23 631,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/952901114					
VV			"tělocvična" 213,80+10,60		224,400			
VV			"nářadovna" 27,00		27,000			
VV			Součet		251,400			
D 96			Bourání konstrukcí		34 631,32			
11	K	96R.01	Demontáže zbylých stávajících konstrukcí obkladů stěn a podkladových roštů vč. vnitrostaveništní manipulace a naložení do konteneru	hod	50,000	350,00	17 500,00	
12	K	965043341	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	3,384	4 070,00	13 772,88	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/965043341					
VV			plocha pod otopnými tělesy					
VV			10,60*0,09		0,954			
VV			nová podlaha nářadovny					
VV			27,00*0,09		2,430			
VV			Součet		3,384			
13	K	968072456	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	6,164	435,00	2 681,34	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072456					
VV			1,84*3,35		6,164			
14	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdíva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	18,300	37,00	677,10	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/978013141					
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot		29 120,62			
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,020	998,00	8 003,96	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211					
16	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,020	301,00	2 414,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501					
17	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	112,280	13,00	1 459,64	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509					
VV			8,02*14 'Přepočtené koeficientem množství		112,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zařazených do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	8,020	2 150,00	17 243,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013609								
D 998 Přesun hmot							17 866,58	
19	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	10,763	1 660,00	17 866,58	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998018001								
D PSV Práce a dodávky PSV							730 932,14	
D 74 Elektroinstalace							19 000,00	
20	K	74R.01	Úpravy stávající silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace (úprava dotčených rozvodů, nová dvířka stávajících rozvodných skříní v nových obkladech stěn, výměna stávajících vypínačů a zásuvek v plochách nových obkladů stěn, ...) - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek	kpl	1,000	19 000,00	19 000,00	
D 762 Konstrukce tesařské							37 920,27	
21	K	762439001	Obložení stěn montáž roštu podkladového	m	80,400	80,00	6 432,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762439001 VV nářadovna - pod cementotřískový obklad VV 3,35*(7+17)								
22	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60-280mm nepohledový	m3	0,212	17 400,00	3 688,80	CS ÚRS 2025 01
VV 0,06*0,04*80,40*1,1								
23	K	762430013	Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných na sraz, tloušťky desky 14 mm	m2	37,100	710,00	26 341,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/762430013 VV nářadovna VV 9,90+27,20								
24	K	998762311	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	4,000	364,62	1 458,47	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998762311								
D 763 Konstrukce suché výstavby							4 229,53	
25	K	763111338	Příčka ze sádkartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou vysokopevnostní protipožární impregnovanou s vysokou mechanickou odolností DFRH2 tl. 12,5 mm s izolací, EI 45, příčka tl. 100 mm, profil 75, Rw do 51 dB	m2	2,105	1 720,00	3 620,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111338 VV úprava stávajícího dveřního otvoru VV 1,83*(3,35-2,20)								
26	K	763111761	Příčka ze sádkartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 31 cm	m2	2,105	212,00	446,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/763111761								
27	K	998763511	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádkartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	4,000	40,67	162,67	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998763511								
D 766 Konstrukce truhlářské							547 008,00	
28	K	766R.01	Dodávka a montáž obložení stěn z třívrstvé desky tl. 19 mm vč. dřevěného podkladního roštu, finální povrchová úprava transparentním lakem - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek v rozsahu dle uvedené technické specifikace	m2	161,100	2 690,00	433 359,00	
VV Technická specifikace obložení stěn: VV - třívrstvé desky ze sušeného jehličnatého dřeva VV (lamely masivního rostlého dřeva - třívrstvá smrková deska tl. 19 mm, vysušená na 8-10%, skladba lamel 6-7-6) VV - provozní třída SWP3 dle EN 13353) VV - transparentní povrchová úprava odolná otěru								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		- obložení instalováno převážně vodorovně s ponechanou montážní spárou a přiznaných kotvení					
	VV		- kotevní podkladní dřevěný rošt (sušené KVH latě 40x60mm) á 500mm					
	VV		- obklad bude proveden s odsazením 30mm nad podlahu tělocvičny					
	VV		kotvení konstrukcí se bude provádět vruty (min. počet vrutů je 8ks/m2)					
	VV		"výměra ploch obložení tělocvičny					
	VV		40,80+4,80+19,30+6,30+41,20+35,20+1,10		148,700			
	VV		"výměra ploch obložení nářadovny					
	VV		11,30+1,10		12,400			
	VV		Součet		161,100			
29	K	766R.03	Dodávka a montáž dřevěného obložení radiátorů z vodorovných dřevěných hoblovaných sušených prken 20x100x3000mm s distancí cca 50mm, finální povrchová úprava transparentním voděodolným lakem - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek v rozsahu dle technické specifikace uvedené v PD	m2	18,300	2 030,00	37 149,00	
30	K	766R.04	Dodávka a montáž vnitřních dveří dřevěných dvoukřídlových otočných bez prahu vč. obložkové zárubně rozm. 1830x2200 mm - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek v rozsahu dle uvedené technické specifikace	kus	2,000	38 250,00	76 500,00	
	VV		Technická specifikace:					
	VV		- hladké dveře, vnitřní výplň plná DTD deska děrovaná, povrch CPL laminát, barva šedá					
	VV		hlavní křídlo plné a průchozí šířky 900mm, pasivní křídlo částečně prosklené					
	VV		- zárubeň obložková, barva šedá					
	VV		- kování klika-klika					
	VV		- pasivní křídlo jištěno sadou rozvor či jiného zajištění se snadným otevřením					
	VV		- zasklení bezpečnostním čirým sklem					
	VV		- zámek mezipokoje zadlabací interiérový pro cylindrickou vložku					
	VV		- okpový plech nerezový matný z obou stran v. 150 mm					
	VV		- vybavení dle vyhlášky č. 398/2009Sb., příloha č.3 (vodorovné madlo, signalní značky ve výšce očí apod.)					
	VV		2		2,000			
D		767	Konstrukce zámečnické				35 727,35	
31	K	767R.01	Dodávka a montáž ocelového roštu pod dřevěný obklad stěn a radiátorů ze svařenců L tvaru z jaklu 40x40x3 mm doplněného o prachy pro ukotvení do podlahy a stěny a dále doplněného o postranní ploché pásy 40x5 mm pro ukotvení obkladových prken v místě spojů, povrchová úprava trojnásobným antikoročním nátěrem v odstínu RAL 9007 - kompletní provedení vč. veškerých souvisejících prací a dodávek v rozsahu dle technické specifikace uvedené v PD	kg	252,470	115,00	29 034,05	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767R.01					
	VV		rošt pod obložení radiátorů					
	VV		(1,30+0,33)*(8+10+8)*3,40*1,2		172,910			
	VV		konstrukce lávky					
	VV		(0,38+0,37)*(8+10+8)*3,40*1,2		79,560			
	VV		Součet		252,470			
32	K	767R.02	Zámečnická úprava, očištění a nový trojnásobný antikoroční nátěr (RAL 9007) kovové konstrukce s pletivem tvořící dělicí stěnu do nářadovny	m2	24,790	270,00	6 693,30	
	VV		5,60*3,35+1,80*3,35		24,790			
D		777	Podlahy lité				33 307,12	
33	K	777111123	Příprava podkladu před provedením litých podlah obroušení strojní	m2	37,600	73,00	2 744,80	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777111123					
34	K	777111111	Příprava podkladu před provedením litých podlah vysátí	m2	37,600	16,00	601,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/777111111					
35	K	777552255	Podlahy ze samonivelační hmoty pro finální povrchovou úpravu tl. 10 mm vč. penetrace podkladu, barva šedá	m2	37,600	417,00	15 679,20	
	VV		plocha pod otopnými tělesy					
	VV		10,60		10,600			
	VV		nová podlaha nářadovny					
	VV		27,00		27,000			
	VV		Součet		37,600			
36	K	776411111	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	m	34,160	85,00	2 903,60	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/776411111					
		VV	plocha pod otopnými tělesy					
		VV	15,20+0,70*2		16,600			
		VV	nová podlaha nářadovny					
		VV	3,36+0,32+8,12+3,36		15,160			
		VV	(0,40+0,40+0,40)*2		2,400			
		VV	Součet		34,160			
37	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	34,843	64,00	2 229,95	CS ÚRS 2025 01
		VV	34,16*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		34,843			
38	K	777R.01	Dodávka a montáž podlahové hliníkové přechodové lišty	m	24,840	355,00	8 818,20	
		VV	15,20+7,80		23,000			
		VV	1,84		1,840			
		VV	Součet		24,840			
39	K	998777311	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	%	1,000	329,77	329,77	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998777311					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 788,92	
40	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	12,810	42,00	538,02	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784121001					
		VV	18,30*0,7		12,810			
41	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,300	21,00	384,30	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181101					
42	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	18,300	102,00	1 866,60	CS ÚRS 2025 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784211101					
		VV	plocha za otopnými tělesy					
		VV	18,30		18,300			
	D	786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				50 950,95	
43	K	786R.01	Dodávka a montáž čalouněné ochrany betonového sloupu, materiálové provedení - látková koženka UV 6-7, nehořlavost IMO A652, antibakteriální úprava, složení matrace N 3545, barva šedá, uchycovací prvky	m2	28,110	1 445,00	40 618,95	
		VV	(0,60+0,60)*2*2,59*2		12,432			
		VV	(0,80+0,60+0,80)*3,35		7,370			
		VV	(0,60+0,60)*3,35		4,020			
		VV	(0,34+0,60+0,34)*3,35		4,288			
		VV	Součet		28,110			
44	K	786R.02	Dodávka a montáž molitanového čalouněného sedáku dřevěné lávky š. 400 mm, materiálové provedení - látková koženka UV 6-7, nehořlavost IMO A652, antibakteriální úprava, složení matrace N 3545, barva šedá	m	14,000	738,00	10 332,00	
		VV	4,30+5,40+4,30		14,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičen - ZŠ Šrámkova
Objekt:
03 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO:
Místo: parc.č. 2233, k.ú. Kateřinky u Opavy

CC-CZ:
Datum: 02.04.2025

Zadavatel:
Statutární město Opava

IČ:
DIČ:

Účastník:
Profil Plus s.r.o.

IČ: 43225110
DIČ: CZ43225110

Projektant:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			55 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 000,00	21,00%	11 550,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	66 550,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičen - ZŠ Šrámkova
Objekt:

03 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: parc.č. 2233, k.ú. Kateřinky u Opavy
Zadavatel: Statutární město Opava
Účastník: Profil Plus s.r.o.

Datum: 02.04.2025
Projektant: ing. arch. [redacted]
Zpracovatel: [redacted]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	55 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	55 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce podlahy a obložení stěn tělocvičen - ZŠ Šrámkova
Objekt:

03 - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo: parc.č. 2233, k.ú. Kateřinky u Opavy
Zadavatel: Statutární město Opava
Účastník: Profil Plus s.r.o.

Datum: 02.04.2025
Projektant: ing. arch. [redacted]
Zpracovatel: [redacted]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 55 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00

1	K	VRN.01	Zařízení staveniště - náklady na vybudování, používání a likvidaci staveniště vč. napojení na potřebná média a jejich spotřeby a vč. nákladů na uvedení pronajatých ploch do původního stavu, oplocení a ostraha staveniště a D+M stálé pamětní desky - plast cca 400x300mm, barva alá RAL 9007	kpl	1,000	27 000,00	27 000,00	
2	K	VRN.02	Vypracování výrobní a dílenské dokumentace	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	
3	K	VRN.03	Náklady zhotovitele na nutné konzultace se zpracovatelem PD při realizaci stavby	hod	10,000	500,00	5 000,00	
4	K	VRN.04	Požizování fotodokumentace stavby včetně pasportizace před zahájením stavby (ze stejných míst)	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
5	K	VRN.05	Závěrečný úklid objektu před předáním stavby uživateli do trvalého užívání - finální úklid stavby	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	



Dlouhý Most 15, 463 12 Dlouhý Most
tel. 485 134 320
www.profilplus.cz
email: info@profilplus.cz

Veřejná zakázka „Tělocvičny ZŠ Šrámkova - oprava po zatopení“

Časový a finanční harmonogram prací

Popis prací	týden od začátku provádění díla											
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Vodorovné konstrukce												
Úpravy povrchů vnitřních												
Podlahy a podlahové konstrukce												
Osazování výplní otvorů												
Dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb												
Bourání konstrukcí												
Přesun sutě												
Přesun hmot												
Elektroinstalace												
Konstrukce tesařské												
Konstrukce suché výstavby												
Konstrukce truhlářské												
Konstrukce zámečnické												
Podlahy povlakové												
Podlahy lité												
Nátěry												
Malby												
Čalounické úpravy												
Suma měsíčního finančního plnění <i>(zaokrouhleno na desetitisíce Kč)</i>	1 280 000,00 Kč					1 450 000,00 Kč					780 000,00 Kč	